
 
                                                                                                 
 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2007 M. VASARIO 9 D. 
SPRENDIMO NR. TS-1.8 „ DĖL 2007 METŲ KAPITALO INVESTICIJŲ IR 

ILGALAIKIO TURTO REMONTO OBJEKTŲ SĄRAŠO IR ROKIŠKIO RAJONO 
SAVIVALDYBĖS ĮSIPAREIGOJIMŲ PAGAL  PRIIMTUS TARYBOS SPRENDIMUS IR 

TEIKIAMAS PARAIŠKAS  SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAPILDYMO 
 

2007  m. gruodžio 28 d.  Nr. TS-14.208 
Rokiškis 

 
         Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos  vietos savivaldos 2000 m. spalio 12 d. įstatymo Nr. 
VIII -2018 (Žin.,  2000, Nr. 91-2382) 11 straipsnio 2 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės  taryba 
n u s p r e n d ž i a: 
         Papildyti  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 metų vasario 9 d. sprendimu  Nr.TS-
1.8 „Dėl 2007 metų kapitalo investicijų ir ilgalaikio turto remonto  objektų sąrašo ir Rokiškio 
rajono savivaldybės įsipareigojimų pagal priimtus  tarybos  sprendimus ir teikiamas paraiškas 
sąrašo patvirtinimo“patvirtintą 2007 metų kapitalo investicijų ir ilgalaikio materialus turto 
remonto objektų sąrašą 31 punktu „Rokiškio rajono Aleksandravėlės šv. Pranciškaus Serafiškojo 
parapijos bažnyčios remonto darbai“. 
 
 
       
Savivaldybės meras                                                                             Rimantas Velykis 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Romaldas Vilkas,71482 
 
 
 
 
 
 

 


